Ofício  nº : 143/2021/GC/VA
Cuiabá-MT, 12 de março de 2021

A Sua Excelência o Senhor

Mauro Mendes Ferreira

Governador do Estado de Mato Grosso

Assunto: Processo  nº  1.514-8/2021  -  Relatório  de  Acompanhamento  -  Lei
Orçamentária Anual (LOA-2021)

Senhor Governador,

Na condição de relator das Contas Anuais do Governo de Estado de Mato

Grosso, do exercício de 2021, encaminho o link do Relatório Técnico Preliminar emitido

pela Secretaria de Controle Externo de Receita e Governo, deste Tribunal, referente ao

relatório de Acompanhamento a fim de avaliar a conformidade da edição da Lei Estadual

n° 11.300, de 28/01/2021, que estima as receitas e fixa as despesas do Estado de Mato

Grosso para o exercício financeiro de 2021 (LOA-2021),  protocoladas sob o nº 1.514-

8/2021, e notifico Vossa Excelência, para conhecimento sobre o teor do presente relatório.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

VALTER ALBANO
Conselheiro

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO VALTER ALBANO
Telefone(s): 65 3613-7181 / 7182
e-mail: gab.albano@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 38HNH

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xNTE0OCZhbm9fcHJvdG9jb2xvPTIwMjEmbnVtZXJvX2RvY3VtZW50bz02NzExNiZhbm9fZG9jdW1lbnRvPTIwMjEmZXhwaXJhPTIwMjEtMy0xOQ==

		2021-03-22T15:02:23-0400